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ROTWLEIN

ITALIEN

Barbera Asti, Radice
Barbera

Perla Nizza, Cascina Radice
Barbera

Barolo Lecinquevigne, Damilano
Barolo

Barqlo Cannubi, Damilano 2018
Nebbiolo
Barolo Cannubi Riserva, Damilano

Nebbiolo 2015

Sito Moresco, Gaja 2021
Nebbiolo, Cabernet Sauvignon und Merlot

Bricco Dell'Uccellone Barbera D'Asti
Barbera

2018

Ronchedone, Ca dei Frati
Cabernet Sauvignon, Sangiovese und Marzemino

Curtefranca Rosso Corte del Lupo, Ca'del Bosco
Merlot, Cabernet Sauvigon, Cabernet Franc und Carménere

Amarone della Valpolicella, Ca dei Frati
Croatina, Corvina, Corvinone und Rondinell

2017

Cascina San Vincenzo Valpolicella
Ripasso BIO, Pasqua

Corvina, Corvinone und Rondinella

LUI Cabernet Sauvignon, Pasqua
Cabernet Sauvignon und Corvina

Amarone della Valpolicella Classico, Tommasi
Corvina Veronese, Rondinella, Corvinone und Molinara

Amarone della Valpolicella Classico, Bolla
Corvina und andere autochthone Rebsorten

2017

Sangiovese Appassimento Uve Cesena, Da Vinci
Sangiovese

Chianti Classico Peppoli, Antinori
Sangiovese, Merlot und Syrah

Il Seggio Rosso Bolgheri, Poggio al Tesoro

Merlot, Cabernet Franc und Cabernet

Le Volte Ornellaia
Merlot, Sangiovese und Cabernet Sauvignon

Brunello di Montalcino, Banfi
Sangiovese

Sondraia Bolgheri Superiore, Poggio al Tesoro
Cabernet Sauvignon, Merlot und Cabernet Franc

2019

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

Piemont

Piemont

Piemont

Piemont

Piemont

Piemont

Piemont

Lombardei

Lombardei

Lombardei

Venetien

Venetien

Venetien

Venetien

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

0,75!:

0,75l

0,75!:

0,75

0,751 :

0,75! :

0,751 :

0,75!:

0,75!:

075!

0,751

0,751

36,00 €

144,00 €

70,00 €

150,00 €

380,00 €

135,00 €

150,00 €

36,00 €

54,00 €

100,00 €

34,00 €

40,00 €

0,751:75,00 €

0,75 :

0,75l

0,75l

0,75l

0,75

0,75!:

0,75

95,00 €

030,00 €

140,00 €

146,00 €

54,00 €

60,00 €

120,00 €

0,21:13,00 €

0,21:26,00 €

0,21:13,00 €

0,21:28,00 €

0,21:15,00 €

0,21:21,00 €

0,21:23,00 €

01:7,00 €

0,1:15,00 €

01:7,00€

0,1:17,00 €

01:8,00 €

0,1:12,00 €

0,1:13,00 €



ROTWEIN

ITALIEN

Le Serre Nuove dell' Ornellaia
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Tignanello, Antinori
Sangiovese und Cabernet Sauvignon

Ca' Marcanda, Promis
Merlot, Syrah und Sangiovese

Ca' Marcanda, Gaja
Cabernet Sauvignon und Cabernet Franc

Ornellaia
Merlot, Cabernet Sauvignon und Cabernet Franc

Solaia, Antinori
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc und Sangiovese

Sassicaia, Tenuta San Guido
Cabernet Franc und Cabernet Sauvignon

P121 Montepulciano Colline Teramane, Antonini
Montepulciano

24 Carati Rosso, Tenuta Antonini
Montepulciano und Merlot

Costera Cannonau di Sardegna, Argiolas
Cannonau

Senes Cannonau di Sarde?na Riserva, Argiolas
Cannonau, Carignano und Bovale

Burdese Rosso, Planeta
Cabernet Sauvignon und Cabernet Franc

Syrah Maroccoli, Planeta
Syrah

Merlot Sito Dell’'UImo, Planeta
Merlot und Petit Verdot

Contesa dei Venti Nero d’Avola, Donnafugata
Nero d'Avola

Bell'Assai Vittoria Frappato, Donnafugata
Frappato

Nerello Mascalese, Planeta
Nerello Mascalese

Sul Vulcano Etna Rosso, Donnafugata
Nerello

Tancredi Dolce & Gabbana Edition, Donnafugata
Nero d'Avola, Cabernet Sauvignon und Tannat

Mille e una notte, Donnafugata
Nero d'Avola

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

2019

2020

2021

2019

2019

2019

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

Toskana

Abruzzen

Abruzzen

Sardinien

Sardinien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

0,75 :

0,75!:

0,75l

0,75l

0,75

0,75l

0,75I

0,75l

0,75

0,75

0,75l

0,75l

0,75

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

120,00 €

240,00 €

110,00 €

290,00 €

400,00 €

450,00 €

480,00 €

40,00 €

40,00 €

36,00 €

142,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

142,00 €

144,00 €

144,00 €

70,00 €

85,00 €

0,21:15,00 €

018,00 €



ROTWEIN

DEUTSCHLAND

Spatburgunder GG, Eberbach

Pinot Noir

FRANKREICH

Pinot Noir, Louis Jadot
Pinot Noir

Chateau Cos d'Estournel
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc und Petit Veerdot

UBERSEE

Chocolate Block, Boekenhoutskloof
Syrah, Grenache, Cinsault, Cabernet Sauvignon und
Viognier

Opus One, Rothschild & Mondavi
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Merlot und Cabernet
Franc

SPANIEN

AN/2 Anima Negra
Callet, Manto Negro, Syrah/Shiraz

Obac Binigrau
Manto-Negro, Callet, Merlot,
Cabernet Sauvignon, Syrah

Faustino |
Tempranillo, Graciano, Carignan

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

2018

2019

Baden

Burgund

Bordeaux

Stellenbosch,
Suidafrika

Napa Valley,
USA

Mallorca

Mallorca

Rioja

0,751: 80,00 €

0,751: 40,00 €

0,751: 450,00 €

0,751 50,00 €

0,751': 800,00 €

0,751: 60,00 €

0,751:45,00 €

0,751: 45,00 €



WEIBWEIN

ITALIEN

Lowengang, Alois Lagheder

Chardonnay 2020

Gavi del Comune di Gavi, Villa Sparina
Cortese

Langhe Chardonnay, Damilano
Chardonnay

Rossj Bass, Gaja
Chardonnay und Sauvignon Blanc

2021

Lugana, Ca dei Frati
Turbiana

Pratto, Ca dei Frati
Torbiana, Chardonnay und Sauvignon Blanc

Corte del Lupo, Ca' del Bosco
Chardonnay und Pinot Bianco

Lugana Le Fornaci, Tommasi
Trebbiano di Lugana

Lugana Riserva Le Fornaci, Tommasi
Turbiana di Lugana

Lugana Black Label, Pasqua

Trebbiano di Lugana

Solosole Vermentino Bolgheri, Poggio al Tesoro
Vermentino

Ca’Marcanda, Vistamare Gaja
Vermentino, Viognier und Fiano

2022

Bramito della Sala, Antinori
Chardonnay

Corte della Vipera, Antinori
Sauvignon Blanc und Semillon

Castello della Sala, Antinori

Chardonnay und Grechetto 2021

Vermentino di Sardegna, Argiolas
Vermentino

S’'Elegas Nuragus di Cagliari, Argiolas

Nuragus

Sauvignon, Catalano
Sauvignon Blanc

Grillo, Catalano
Grillo

Sul Vulcano Etna Bianco, Donnafugata
Carricante

Cometa Bianco BIO, Planeta
Fiano

Chardonnay Bianco BIO, Planeta
Chardonnay

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

Sudtirol

Piemont

Piemont

Piemont

Lombardei

Lombardei

Lombardei

Venetien

Venetien

Venetien

Toskana

Toskana

Umbrien

Umbrien

Umbrien

Sardinien

Sardinien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

Sizilien

0,75!:

0,75l :

0,75

075!

0,751

0,75

0,75l :

075!

0,751

0,75l :

0,75

0,751 :

0,75

0,75

0,75!:

0,751 :

0,75!:

075!

0,751

0,75

075!

0,751

180,00 €

32,00 €

270,00 €

180,00 €

33,00 €

136,00 €

50,00 €

33,00 €

50,00 €

30,00 €

36,00 €

120,00 €

240,00 €

50,00 €

130,00 €

30,00 €

30,00 €

28,00 €

28,00 €

244,00 €

50,00 €

54,00 €

0,21:13,00 €

0,21:26,00 €

0,21:13,00 €

0,21:20,00 €

0,21: 1,00 €

0,2: 11,00 €

0,21:20,00 €

0,1:7,00 €

0,11:15,00 €

0,1:7,00 €

0,1:12,00 €

0,1:6,00 €

01:6,00 €

0,1:12,00 €



DEUTSCHLAND

WEIBWEIN

Durbacher Plauelrain
Grauburgunder

Robert Weil

Riesling

FRANKREICH

Pouilly Fumé, Guy Saget

Sauvignon Blanc

Meursault, Louis Jadot
Chardonnay

UBERSEE

2020

Montes Outer Limits
Sauvignon Blanc

Robert Mondavi
Chardonnay

SPANIEN

Quibia

Callet, Premsal Blanco, Gird Blanc

Lusco Albarifio
Alvarinho

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

Baden

Pfalz

Loire

Burgund

Chile

Kalifornien

Mallorca

Galicien

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l :

0,75l

0,75l

0,75 :

40,00 €

40,00 €

40,00 €

180,00 €

50,00 €

45,00 €

45,00 €

50,00 €



ROSEWEIN

ITALIEN

Monferrato Chiaretto, Villa Sparina
Barbera und Merlot

Rosa Dei Frati, Ca dei Frati
Groppello, Marzemino, Sangiovese und Barbera

Rosé Le Fornaci, Tommasi
Rondinella

Cassiopea Rosato Bolgheri, Poggio Al Tesoro
Cabernet Franc und Merlot

Scalabrone Rosato, Antinori
Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese

Rosato Dolce & Gabbana Edition, Donnafugata
Cuveé

FRANKREICH

Hampton Water, Bertrand
Grenache, Cinsault, Mourvedre und Syrah

Whispering Angel
Grenache, Cinsault und Rolle

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

Piemont

Lombardei

Venetien

Toskana

Toskana

Sizilien

Languedoc

Provence

0,75

0,75l :

075!

0,75!:

0,75 :

0,751 :

0,75

0,751 :

240,00 €

33,00 €

30,00 €

28,00 €

36,00 €

50,00 €

35,00 €

55,00 €

0,21:17,00 €

0,21:13,00 €

0,21:14,00 €

0,1:10,00 €

01:7,00 €

011:8,00 €



SCHAUMWEIN

WEIB

Cuvée Dei Frati, Ca dei Frati
Trebbiano di Lugana und Chardonnay

Berlucchi "61 Extra Brut, Franciacorta
ChardonnayPinot Nero

Maximum Blanc de Blanc, Ferrari
Chardonnay

Cuvee Prestige 45a Edizione, Ca'del Bosco
Chardonnay, Pinot Noir und Pinot Bianco

Franciacorta Brut Alma Gran Cuvée, Bellavista
Chardonnay, Pinot Nero und Pinot Bianco

Perlé, Ferrari

Chardonnay 2017

Millesimato Mille, Ca‘del Bosco
Croatina, Corvina, Corvinone und Rondinella

Giulio Ferrari Riserva Trento Brut

Chardonnay 2009

ROSE

Cuvée Dei Frati Rosé, Ca dei Frati
Groppello, Marzemino und Sangiovese

Berlucchi "61 Rose, Franciacorta
Chardonnay und Pinot Nero

Maximum Rose, Ferrari
Pinot Nero und Chardonnay

Giulio Ferrari Rose Riserva Trento Brut

Pinot Nero und Chardonnay 2009

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

Lombardei

Lombardei

Trentino

Lombardei

Lombardei

Trentino

Lombardei

Trentino

Lombardei

Lombardei

Trentino

Trentino

0,75

0,75

075!

0,75 :

0,75l

0,75

0,75

0,75

0,75

075!

075!

0,75

38,00 €

144,00 €

50,00 €

65,00 €

70,00 €

186,00 €

190,00 €

1 240,00 €

244,00 €

50,00 €

56,00 €

450,00 €

0,1:8,00 €

0,1:10,00 €

01:9,00 €

0,1: 11,00 €



DESSERTWEIN

ITALIEN

Zibibbo, Frazzitta e

Muscat of Alexandria Sizilien 0,1:5,00¢€
Moscato Barrique, Frazzitta Sizilien 011 6.00 €

Muscat of Alexandria

DEUTSCHLAND

TBA, Jung Knobloch
Riesling

Rheinhessen 0,1:10,00 €

Eiswein, Dr. Hinkel

Chardonnay Rheinhessen 0,11 : 18,00 €

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.



CHAMPAGNER

Moét & Chandon Imperial Brut

Moét & Chandon Imperial Rosé

Ruinart Blanc De Blancs

Ruinart Rosé

Dom Pérignon Brut Vintage

Krug Grande Cuvée

Krug Rosé

Louis Roederer Cristal

CHAMPAGNER

Louis Roederer Cristal Rosé

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

0,751: 110,00 €

075!

0,75l :

0,75l :

0,751 :

075!

0,751 :

0,75!:

075!

130,00 €

140,00 €

160,00 €

350,00 €

350,00 €

460,00 €

460,00 €

650,00 €




ROTWEIN

. G

Selezione Giuseppe Gentile

A

Goner

Japigia Primitivo Apulien
di Manduria
Primitivo

8'93 Nero d'Avola Sizilien
Nero D'Avola

Japigia Riserva Apulien

Primitivo di Manduria
Primitivo

WEIBWEIN

0,751 :

0,751 :

0,751 :

30,00 €

30,00 €

36,00 €

021:1200€ 011:6,50 €

021:1200€ 01:6,50 €

Gardenia Roero Arneis Doc Piemont
Arneis

ROSEWEIN

0,75

128,00 €

021:10,00€ 011:5,50 €

Ombra di Giaja Langhe Piemont
Nebbiolo

Unsere ausgewahlten Weine enthalten SULFITE.

0,75

128,00 €

0,21:1000€ 011:550¢€




